
 

 

znak sprawy: Z.S.271.7.2022   Piotrkowice Małe, 06.04.2022 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w części II - IV 

oraz 

UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

 w części I i V 

 

Powiat Proszowicki 

Realizator Projektu -Zespół 

Szkół im. Emila Godlewskiego w 

Piotrkowicach Małych, 

Piotrkowice Małe 87d, 32-104 

Koniusza 

(pieczęć Zamawiającego) 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy) na 

przeprowadzenie kursów i szkolenia dla uczniów Zespołu Szkół w 

Piotrkowicach Małych w ramach projektu „Podniesienie kompetencji 

zawodowych uczniów i nauczycieli poprzez utworzenie Centrum Kompetencji 

Zawodowych w Zespole Szkół w Piotrkowicach Małych” RPO WM na lata 

2014 – 2020 Oś Priorytetowa 10. Wiedza i Kompetencja, Działanie 10.2 

Rozwój kształcenia zawodowego, Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie zawodowe 

uczniów - SPR 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.) (dalej ustawa) Zamawiający - Powiat 

Proszowicki – Realizator Projektu Zespół Szkół im. Emila Godlewskiego w Piotrkowicach 

Małych, Piotrkowice Małe 87d, 32-104 Koniusza, informuje że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji (art. 275 

pkt 1 ustawy) na przeprowadzenie kursów i szkolenia dla uczniów Zespołu Szkół w 

Piotrkowicach Małych w ramach projektu „Podniesienie kompetencji zawodowych uczniów i 

nauczycieli poprzez utworzenie Centrum Kompetencji Zawodowych w Zespole Szkół w 

Piotrkowicach Małych” RPO WM na lata 2014 – 2020 Oś Priorytetowa 10. Wiedza i 

Kompetencja, Działanie 10.2 Rozwój kształcenia zawodowego, Poddziałanie 10.2.2 

Kształcenie zawodowe uczniów – SPR zostały złożone: 

w części I – 3 oferty 

1) Strefa Rozwoju  Danuta Rynkiewicz ul. Emilii Plater 1A/53, 05-500 Piaseczno – której 

cena brutto wynosi 3 750,00 zł 

2) EDUKATOR Limanowski Ośrodek Szkoleniowy Paweł Dudczyk, 34-654 Męcina 970 – 

której cena brutto wynosi 14 500,00 zł 

3) Małopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Karniowicach, ul. Osiedlowa 9,  

32-082 Karniowice – której cena brutto wynosi 3750,00 zł. 

Zostały złożone dwie oferty z taką samą ceną, w związku z tym Zamawiający nie mógł 

dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty. Wezwał Wykonawców na podstawie art. 248 ust. 

3 ustawy  do złożenia dodatkowych ofert z nową ceną. 

Wykonawca Małopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Karniowicach, ul. 

Osiedlowa 9, złożył dodatkową ofertę z najniższą ceną wynoszącą 3 375,00 zł, jednak oferta 



podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 oraz pkt 6 w związku z art. 63 ust. 2 

ustawy, gdyż oferta nie została sporządzona w sposób zgodny z wymaganiami ustawy oraz 

SWZ. Oferta nie została podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem 

zaufanym lub podpisem osobistym przez osobę/osoby upoważnione (Część XI ust. 21 SWZ), 

w związku z czym oferta jest nieważna. 

Wykonawca - Strefa Rozwoju  Danuta Rynkiewicz ul. Emilii Plater 1A/53, 05-500 Piaseczno 

złożył ofertę dodatkową prawidłowo, której cena wynosi 3 600,00 zł. Jednak Wykonawca 

złożył pismo, w którym oświadczył, że „odstępuje od złożonej oferty” w cz. I.  

W związku z powyższym Zamawiający unieważnił postępowanie w części I na podstawie art. 

255 pkt 3 ustawy, gdyż cena najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę - 

EDUKATOR Limanowski Ośrodek Szkoleniowy Paweł Dudczyk przewyższa kwotę, którą 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

w części II – 4 oferty 

lp. Firma i adres Wykonawcy 

w kryterium: łącznie 

pkt 

 z 

uwzględnien

iem wag 

kryteriów 

cena 

[waga 60%] 

pkt 

termin 

płatności 

[waga 

40%] 

pkt 

1 Strefa Rozwoju  Danuta Rynkiewicz 

ul. Emilii Plater 1A/53, 05-500 Piaseczno 
31,40 40 61,40 

2 
EDUKATOR Limanowski Ośrodek 

Szkoleniowy Paweł Dudczyk  

34-654 Męcina 970 

56,43 40 96,40 

3 
Inventum Sp. z o.o. 

ul. Henryka Siemiradzkiego 11A/2, 

33-300 Nowy Sącz 

53,86 40 93,86 

4 
Centrum Szkoleniowe Omega, Łukasz 

Dybała  

ul. Zakopiańska 9, 30-418 Kraków 

60 40 100 

 

Jako najkorzystniejsza w części II została wybrana oferta złożona przez firmę Centrum 

Szkoleniowe Omega, Łukasz Dybała, ul. Zakopiańska 9, 30-418 Kraków, która uzyskała 

największą liczbę punktów. 

 

w części III – 2 oferty złożone przez: 

lp. Firma i adres Wykonawcy 

w kryterium: łącznie 

pkt 

 z 

uwzględnien

iem wag 

kryteriów 

cena 

[waga 60%] 

pkt 

termin 

płatności 

[waga 

40%] 

pkt 

1 

F.U.S. Auto Szkoła Luna 

Agnieszka Greczyn-Malczyk 

32-541 Czyżówka,  

ul. Lipowa 16 

60 40 100 

https://www.nccert.pl/
https://moj.gov.pl/nforms/signer/upload?xFormsAppName=SIGNER
https://moj.gov.pl/nforms/signer/upload?xFormsAppName=SIGNER
https://www.gov.pl/web/mswia/oprogramowanie-do-pobrania


2 
Ośrodek Szkolenia Kierowców Wiesław 

Gorzałczany,  

Nękanowice 11, 32-120 Nowe Brzesko 

oferta odrzucona 

 

Jako najkorzystniejsza w części III została wybrana oferta złożona przez firmę F.U.S. 

Auto Szkoła Luna, Agnieszka Greczyn-Malczyk, 32-541 Czyżówka, ul. Lipowa 16, która 

uzyskała największą liczbę punktów. 

 

Ponadto Zamawiający na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy w związku z art. 63 ust. 2 

ustawy odrzucił ofertę złożoną przez Ośrodek Szkolenia Kierowców Wiesław Gorzałczany, 

Nękanowice 11, 32-120 Nowe Brzesko. Wykonawca powinien złożyć ofertę pod rygorem 

nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzoną podpisem 

zaufanym lub podpisem osobistym. Oferta Wykonawcy nie została podpisana w sposób, o 

którym mowa w art. 63 ust. 2 ustawy, w związku z czym oferta jest nieważna. 

 

w części IV– 3 oferty złożone przez: 

lp. Firma i adres Wykonawcy 

w kryterium: łącznie 

pkt 

 z 

uwzględnien

iem wag 

kryteriów 

cena 

[waga 60%] 

pkt 

termin 

płatności 

[waga 

40%] 

pkt 

1 

F.U.S. Auto Szkoła Luna 

Agnieszka Greczyn-Malczyk 

32-541 Czyżówka,  

ul. Lipowa 16 

39,72 40 79,72 

2 
Jan Kowalik Ośrodek Szkolenia 

31-875 Kraków, 

os. Dywizjonu 303 43/16 

60 40 100 

2 
Ośrodek Szkolenia Kierowców Wiesław 

Gorzałczany,  

Nękanowice 11, 32-120 Nowe Brzesko 

oferta odrzucona 

 

Jako najkorzystniejsza w części IV została wybrana oferta złożona przez firmę Jan 

Kowalik Ośrodek Szkolenia, 31-875 Kraków, os. Dywizjonu 303 43/16, która uzyskała 

największą liczbę punktów. 

 

Ponadto Zamawiający na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy w związku z art. 63 ust. 2 

ustawy odrzucił ofertę złożoną przez Ośrodek Szkolenia Kierowców Wiesław Gorzałczany, 

Nękanowice 11, 32-120 Nowe Brzesko. Wykonawca powinien złożyć ofertę pod rygorem 

nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem 

zaufanym lub podpisem osobistym. Oferta Wykonawcy nie została podpisana w sposób, o 

którym mowa w art. 63 ust. 2 ustawy. W związku z powyższym oferta jest nieważna. 

 

W części V została złożona 1 oferta przez: Ośrodek Szkolenia Kierowców Wiesław 

Gorzałczany, Nękanowice 11, 32-120 Nowe Brzesko. Zamawiający na podstawie art. 226 ust. 

1 pkt 3 ustawy w związku z art. 63 ust. 2 ustawy odrzucił ofertę, ponieważ Wykonawca 

powinien złożyć ofertę pod rygorem nieważności w formie elektronicznej lub w postaci 

elektronicznej opatrzona podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Oferta Wykonawcy 



nie została podpisana w sposób, o którym mowa w art. 63 ust. 2 ustawy, w związku z czym 

postanowiono jak wyżej. 

 

Dyrektor ZS 

Jarosław Okrajek 


